Câmara Municipal de Arapei

Indicação n O 17/2020

«JUSTIFICATIVA

tendo em vistaJustifico este Pleito,
que o referido bueiro foi construído pela própria
Prefeitura, entretanto logo após foi desativado.

Sala das Sessões, 19 de março de 2020.

Maxmiler Hilton^
Vereador

O
Marins

Rua Macia da Leucdaa Rodxiguas. n” 58
TXL/rAX: (12) 3115-1202

Centro - Arapei/SP • CKP. 12870-000

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a retirada do bueiro existente na
altura do número 170 da Rua Joaquim Gomes
Salgueiro, no Bairro jardim Recanto da Lagoa.